1

CÔNG TY TNHH THƯƠNG MẠI

SIXMURS HTH VIỆT NAM

---------------------------

Số: SH2018-01/III/THPL

(V/v thu hồi bản công bố kết quả phân loại)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 16 tháng 03 năm 2022

Kính gửi: - Vụ Trang thiết bị và Công trình y tế - Bộ Y tế;

- Các cơ quan hữu quan.

Căn cứ Nghị định số 98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Chính phủ về

quản lý trang thiết bị y tế;

Căn cứ Thông tư 39/2016/TT-BYT ngày 28 tháng 10 năm 2016 của Bộ Y tế về quy

định chi tiết việc phân loại trang thiết bị y tế.

Chúng tôi, Công ty TNHH Thương mại Sixmurs HTH Việt Nam, có địa chỉ tại Số nhà

9, ngõ 7, đường Lê Đức Thọ, phường Mỹ Đình 2, quận Nam Từ Liêm, thành phố Hà Nội.

Bằng văn bản này, công ty xin được thu hồi các Bản Phân loại theo Phụ lục đính kèm.

Lí do: Nghị định số 36/2016/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2016 của Chính phủ về quản

lý trang thiết bị y tế đã hết hiệu lực từ ngày 01/01/2022 và được thay thế bằng Nghị định số

98/2021/NĐ-CP ngày 08 tháng 11 năm 2021 của Chính phủ về quản lý trang thiết bị y tế, vì vậy

chúng tôi thu hồi để cấp lại phân loại mới theo quy định hiện hành.

Trân trọng cảm ơn.

CÔNG TY TNHH TM SIXMURS HTH VIỆT NAM

2

PHỤ LỤC

DANH SÁCH CÁC BẢN PHÂN LOẠI

(Kèm theo Công văn số SH2018-01/III/THPL ngày 16/03/2022)

STT Số văn bản ban hành kết quả phân loại

1.  SH2018-003a/170000052/PCBPL-BYT

2.  SH2018-002a/170000052/PCBPL-BYT

3.  SH2018-001a/170000052/PCBPL-BYT

4.  SH2018-004a/170000052/PCBPL-BYT

5.  SH2018-005a/170000052/PCBPL-BYT

6.  SH2018-007a/170000052/PCBPL-BYT

7.  SH2018-006a/170000052/PCBPL-BYT

8.  SH2018-004b/170000052/PCBPL-BYT

9.  SH2018-014a/170000052/PCBPL-BYT

10.  SH2018-013a/170000052/PCBPL-BYT

11.  SH2018-015a/170000052/PCBPL-BYT

12.  SH2018-024a/170000052/PCBPL-BYT

13.  SH2018-023a/170000052/PCBPL-BYT

14.  SH2018-022a/170000052/PCBPL-BYT

15.  SH2018-027a/170000052/PCBPL-BYT

16.  SH2018-025a/170000052/PCBPL-BYT

17.  SH2018-026a/170000052/PCBPL-BYT

18.  SH2018-033/170000052/PCBPL-BYT

19.  SH2018-032/170000052/PCBPL-BYT

20.  SH2018-034/170000052/PCBPL-BYT

21.  SH2018-036/170000052/PCBPL-BYT

22.  SH2018-036a/170000052/PCBPL-BYT

23.  SH2018-034a/170000052/PCBPL-BYT

24.  SH2018-035/170000052/PCBPL-BYT

25.  SH2018-027b/170000052/PCBPL-BYT

26.  SH2018-050/170000052/PCBPL-BYT

27.  SH2018-049/170000052/PCBPL-BYT

28.  SH2018-049REV01/170000052/PCBPL-BYT

29.  SH2018-053/170000052/PCBPL-BYT

30.  SH2018-052/170000052/PCBPL-BYT

31.  SH2018-061/170000052/PCBPL-BYT

32.  SH2018-060/170000052/PCBPL-BYT

33.  SH2018-059/170000052/PCBPL-BYT

34.  SH2018-057/170000052/PCBPL-BYT

35.  SH2018-056/170000052/PCBPL-BYT

36.  SH2018-051/170000052/PCBPL-BYT

37.  SH2018-064/170000052/PCBPL-BYT

38.  SH2018-063/170000052/PCBPL-BYT

39.  SH2018-062/170000052/PCBPL-BYT

40.  SH2018-047/170000052/PCBPL-BYT

41.  SH2018-048/170000052/PCBPL-BYT

42.  SH2018-058REV01/170000052/PCBPL-BYT